SESC ANANINDEUA

LISTA DE CONVOCAÇÃO - JUNHO/ 2022

A Comissão de Credenciamento torna público o nome dos convocados,

referente à contratação fundamentada no art. 10º, III, da Resolução nº

1.252/12, conforme Edital de Credenciamento 22/0004-CR.

Item Descrição Convocados

8.1.4
Artista -

contador de
história

Ganesh OM

Sá & Mardock Produções

Artísticas SS Ltda

Katulo Gutierrez Guimarães

Item Descrição Convocado

8.1.6
Monitor
Lúdico

(Sesc Park)

Sebastião Ataíde

Item Descrição Convocado

8.1.7
Monitor
Lúdico

(Sesc Verão)

Adrielson Acácio de Lima

Barbosa

Item Descrição Convocados

8.1.8 Oficineiro
Lúdico

Luis Alex Sandro

Damasceno Macedo

De Jesus Produções

Cinthia Dademes Diversão

em eventos

Item Descrição Convocados

8.1.10.
Apresentações

Artísticas
(teatro)

Sigma em Arte

Maria Cristina Nogueira da

Costa

Item Descrição Convocado

8.1.11 Disc Jockey
(DJ)

Yoda Music

Item Descrição Convocado

8.1.12 Oficineiro
Recreativo

Erverton Raimundo

Figueiredo

Ananindeua /PA, 10 de Junho de 2022

Comissão de Credenciamento

Item Descrição Convocados

8.1.14

Banda de
música com
repertórios

diversificados
e atualizados

Luana produções

Elielton Alves Amador

42976405204 MEI - Uka

UKa Arte e Cultura

Lorena Cristina de Carvalho

Brito

Adriana Oliver